
L. Smlu v ní strany:

K u p nísm lou va
SpM O 4 5 3 0 8/20 22-3 0 6 80 0 / 9

K u pující:

Česká repu blika -M inisterstv o obrany
Sídlo: Tychonov a 1, 16 0 O 1 Praha 6 -H radč any

IČ : 6 0 16 26 94

D IČ :
Jejím ž jm énem jedná:

B ankov ní spojení:

Č íslo ú č tu :
K ontaktní osob a:

C Z6 0 16 26 94

Velitel, plu kov ník gšt. Ing. Pa v el A ND RÁ Š K O,M SS

Č NB, Na Příkopě 28, Praha 1

4 0 4 881/0 710

datov á schránka:
A dresa prodoru č ov ání korespondence:

hjya a v k
Vojenský ú tv ar 3 0 6 8, Jaselská 2,74 6 0 1, Opa v a

(dálejen "ku pující")

a

Prodáv ající:

C ontia Trading s.r.o.
Z a psa ná v ob ch odním re jstriku v e de ném Kra jským soude m v Č Budějov icich . oddílC,vložka 2271

(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku u v ede ú dajozápisu dojiného v eřejného rejstříku . v ně m ž jezapsaný (např. živ nostenský rejstřík)

K arla U hlíře 4 2 České B u dějov ice 3 70 0 6
4 820 3 4 24

C Z4 820 3 4 24

Sídlo:
IČ :

D IČ :

Zastou pená:

B ankov ní spojení:
Č íslo ú č tu :
K ontaktní osob a:

B lanka M áslov á

Č SOB České B u dějov ice

5 120 3 6 5 3 3 /0 3 0 0
B lanka M áslov á

datov á schránka :

A dresa pro doru č ov ání korespondence:

7itw jyd
K arla U hlíře4 2 České B u dě jov ice 3 70 0 6

(dále jen "prodáv ající")

Sm lu v ní strany v sou ladu s § 20 79 a násl. Zákona Č . 89/20 12 Sb ., ob č anský zákoník (OZ) u za v írají na v eřejnou zakázku
m alého rozsahu , zadanou v elektronickém nástroji NEN, podle zákona Č . 13 4 /20 16 Sb ., o zadáv ání v eřejných zakázek,v e
zně ní pozdějších předpisů, tuto ku pní smlou v u (dálejen "Sm lou v a ").

2. Ú č el sm lou v y

2.1 Ú č elem sm lou v y jepořízení hliníkov ých beden pro za bezpeč ení u ložení ka belů a ostatních elektrických
sou č ástí potřebných kv ýcv iku příslušníků

Strá n k a 1 z 6



3 . Předm ě tsmlou v y

3 .1 Prodáv ajícíseSm lou v ou za v azu je,žedodá ku pujícím u m ov ité v ě ci (dáletaké "zboží") v nížeu v edeném rozsahu

Název M nožstv í Výrobce 1 ozna č ení

H liníkov á přepra v ní bedna 16 A lpos hliníkov á bedna typ814 0

a přev edena ně ho v lastnické práv o ktě mto m ov itým v ě cem a ku pující seza v azuje, žeu hradí prodáv ajícím u za dodané

zboží kupní cenu .

4 . K u pní cena

4 .1 Sm lu v ní strany sev esm yslu zákona č . 526/19 9 0 Sb .,ocenách, v ezně ní pozdějších předpisů,

dohodly na celkov é ku pní ceně za zboží, specifikov ané v čl, 3 ., a tov ev ýši:.
v č etně D PH . Slov y (šedesáttřitisícosm settřicetdev ě tI99)
Celkov á ku pní cena zboží bez D PH č iní 5 2 76 0 ,3 2 K č sazb a D PH 21 % č iní

J dI k

6 3 83 9,99 K č
koru n č eských.

110 79,6 7 K č4 .2
4 3 e notkov eceny JSou stanov eneta to:

K u pní cena celkem

K u pní cena za M J K u pní cena za M J s
(tj. ku pní cena za

P.Č Název M nožstv í D P" M J s D PH x
bez D P" (C ZK ) D P" (C ZK ) m nožstv í) v č . D PH

(C ZK )

1. H liníkov á přepra v ní bedna 16 3 297,5 2 K č 21 3 990 ,0 0 K č 6 3 83 9,99 K č

TypA lpos 814 0

K U PNl C ENA C E LK E M VC . D P" (C ZK ) I 6 3 83 9,99 K č I

v tě chto cenáchjsou již zahrnu ty v eškeré náklady spojené splně ním tétosmlou v y.

5 . D ob a a m ísto plně ní

5 .1
5 .2

Prodáv ající seza v azujedodatku pujícím u zboží u v edené v č I. 3 . této sm lou v y nejpozději do
M ístem plně ní je Vojenský ú tv ar 3 0 6 8,.Iaselská 2,74 6 0 1, Opa v a

3 1.10 .20 22

6 . D odacípodm ínky

6 .1 K u pující pov ě řil jako sv ého zástu pcek přev zetí zboží (dálejenpřejím ající").

6 .2 Zboží b u de dodáno péč í prodáv ajícího v pracov ních dnech v dob ě od 7:0 0 do 14 :0 0 hod., a to po předchozím
projednání a odsou hlasení term ínu a konkrétní hodíny dodání zboží spřejím ajícím .

6 .3 Projednat t ontaktní os

na tel. č . .e-m ail
6 .4 Prodáv ajícíjepov inen dodat zboží v sou ladu su stanov ením § 1914 OZ a násl. OZ.

6 . 5 Přejím ající popřev zetí zboží v m ístě plně ní potv rdí prodáv ajícím u přejím ací doklady.
6 .6 Prodáv ající jepov inen dodatku pujícím u nové zb oží, ne poškoze né, ne re pa sov a né.
6 .7 Přejím ající nepřev ezrne zboží, které při přejím cev ykazuje v ady na b alení nebo jiné zjev né v ady. O této skuteč nosti

zástu pci smlu v ních stran ihned v yhotov í zápis, který potv rdí podpisem . Prodáv ající jev tomto případě pov inen dodat
nov é zboží náhradním plně ním .

6 .8 Předáním zboží prodáv ajícím ku pujícím u serozu m í cloru č ení zboží prodáv ajícím dom ísta plně ní. přev zetí tohoto
zboží kupujícím a potv rzení přejím ajících dokladů,

6 .9 Prodáv ající jeopráv ně n dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plně ní. Nejpozději 2 pracov ní dny předem oznám í
prodáv ající zástu pci kupujícího opráv ně ném u jednat v ev ě cech technických telefonicky a fa xem (e-rnailem ) datu m a
hodinu , kdy zboží předá. Za oka m žik oznámení sepov ažujeden doru č ení této fa x ov é (e-rnailem ) zpráv y adresátov i.

6 .10 lako nedílnou sou č ást dodáv ky zboží seprodáv ající za v azuje ku pujícím u dodat k náku pu doklady, jež jsou nu tné k
u žív ání zboží, přejím ací a zkušební protokoly v č etně u v edených záru k v ýrobce, z působu skladov ání, z působu

Stránka 2 z 6



přepra v y, technickou a v ýkresov ou doku mentaci, prův odní doku mentaci agregátů v písem né a elektronické podob ě -
certifikáty v ýrobku (atestáty, passporty, certifikáty jakosti, bezpeč nostní listy,m anu ály) a to v č eském jazyce, a to
zejm éna doku mentaci v esm yslu § 9 odst. I a § 10 zák. Č . 6 3 4 /1992 Sb ., o ochraně spotřeb itele, v ezně ní pozdějších
práv ních pře dpisů.

7. Platební a faktu m č ní podm ínky

7.1 Prodáv ající po v zniku práv a fakturov at, tj. oka m žikem podpisu přejím acího dokladu po předání a přev zetí zboží,
společ ně sezbožím, předá ku pujícím u da ňov ý doklad (dálejen "faktura "),m ožno zaslat em ailem na adresu

nejpozději do 15 .11.20 22
7.2. F aktura m u sí obsahov at náležitosti podle zákona Č . 23 5 /20 0 4 Sb ., o dani z přidané hodnoty, v ezně ní pozdějších

předpisů. D álepotom :
a) dru h zboží a poč etku sů
b) cenu jednotliv ého zboží bez D PH , D PH a cenu sD PH
c) celkov ou cenu ku pní cenu bez D PH , D PH a celkov ou kupní cenu sD PH
d) č íslo ku pní sm lou v y

7.3 K identifikaci ku pujícího jeprodáv ající pov inen na tomto da ňov ém dokladu (faktu ře) u v éstnásledující ú daje:

Česká repu blika-M inisterstv o obrany

Tychonov a 1,16001 Praha 6
IČ : 6 0 16 26 94,D IČ : C Z6 0 16 26 94 ;

koneč ný příjem ce
Vojenský ú tv ar3 0 6 8

Jaselská 2,74 6 0 1,Opa v a

7.4 F aktu ra b u dekupujícím u doru č ena na adresu Vojenský ú tv ar3 0 6 8,Jaselská 2,74 6 0 1,Opa v a .
7.5 K u pující neposkytuje zálohov é platb y.

7.6 Splatnost faktury je30 dnů odednejejího prokazatelného doru č ení ku pujícím u .

7.7 F aktura sepov ažuje za u hrazenou oka m žikem odepsání fakturov ané č ástky z ú č tu kupujícího a jejím sm ě rov áním na
ú č etprodáv ajícího.

7.8 K u pující jeopráv ně n fakturu v rátit před uplynu tím její splatnosti, neobsahuje-Ii ně který ú dajnebo doklad u v edený v e
Smlou v ě nebo m á jiné záv ady v obsahu . Při v rácení faktury ku pující u v ede dův od jejího v rácení a v případě
opráv ně ného v rácení prodáv ající v ysta v í nov ou fakturu . Opráv ně ným v rácením faktury přestáv á b ě žetpův odní lhůta
splatnosti a b ě ží znov u ode dne prokazatelného doru čení nov é faktury ku pujícím u . Prodáv ající jepov inen nov ou
fakturu doru č it ku pujíc írn u do 10 dn ů odednedoru č ení opráv ně ně v rácené faktury prodáv ajícím u .

7.9 Sou č ástí faktury b u deoriginá l doda cíh o listu. Poku d faktura b u deozna č ena slov y "Fa ktura sloužízá rov e ů ja ko
doda cílist" originální dodací listnení potřeb a .

7.10 . Poku d b u dou u doda v atele zdanitelného plně ní shledány dův ody k naplně ní institutu ru č ení za da ň podle § 10 9 zákona
Č . 23 5 /20 0 4 Sb ., o dani z přidané hodnoty,v ezně ní pozdějších předpisů, b u deM inisterstv o obrany přizasílání ú platy
v ždy postu pov at zv láštním způsobem zajiště ní daně podle § 10 9a tohoto zákona . Smlu v ní strany berou na v ě dom í a
sou hlasí, žetakov ém případě b u deplatb a doda v ateli za předm ě t smlou v y snížena o da ň z přidané hodnoty, která b u de
odv edena M inisterstv em obrany na ú č et správ ce daně m ístně příslušného doda v ateli. D oda v atel obdrží ú hradu za
předm ět smlou v y v ev ýši č ástky odpov ídající základu daně a neb u denárokov at ú hradu v ev ýši daně z přidané hodnoty
odv edené na ú č etjem u m ístně příslu šném u správ ci daně .

8. Přechod v lastnictv í a odpov ě dnost za škodu

8.1 Vlastnické práv o ke zboží přechází na kupujícího oka m žikem předání a přev zetí zboží a sou č asně podpisem
přejím acího dokladu .

8.2 Nebezpeč í škody na zboží přechází z prodáv ajícího na ku pujícího oka m žikem předání a přev zetí zboží a sou č asně
podpisem přejím acího dokladu .

8.3 . Sm lu v ní strany sedohodly, žev případě náhrady škody seb u dehradit pou zesku teč ná prokazatelně v zniklá škoda .

9. Záru ka za jakost,v ady zboží a rekla m ace

9.1 Prodáv ající přejím á záru ku za jakost zboží v esm yslu ustanov ení § 2113 OZ po dob u nejm éně 24 m ěsíců. Záru č ní

Stránka 3 z 6



doba nebě ží po dobu , po kterou kupující n e rn ůže u žív at zboží projeho reklamov ané v ady. Sm lu v ní strany sev ýslov ně
dohodly, žev yskytne-li sev průběhu záru ční doby skrytá v ada zboží, m á seza to,žetou to v adou zboží trpě lo již v
době předání.

9.2 Práv a z v adného plnění seřídí ustanov ením i § 20 99 a násl. OZ.
9.3 Reklam ace se uplatňují písemně . Reklam aci za kupujícího uplatňuje zástupce opráv neny jednat v e v ě cech

technických. Podstatné v ady reklamov aného zboží prodáv ající odstraní dodáním nov ého zboží.
9.4 Prodáv ající jepov inen sekreklam aci v yjádřit do 5 d n ů odednejejího obdržení.
9.5 Prodáv ající jepov inen reklam aci v yřídit do20 dm i odedneobdržení opráv ně né reklam ace.
9.6 O odstranění v ady m u sí býtsepsánprotokol.
9.7 V případě , žeprodáv ající neopráv ně ně odm ítne odstranit v adu zboží, nebo v adu , na kterou sev ztahuje záruka za

jakost zboží, nebojev prodlení sodstraněním těchto v ad,jekupující opráv ně n tyto v ady odstranit prostřednictv ím třetí
osoby,a tona náklady prodáv ajícího.

9.8 K upující m á práv o na ú hradu nutných nákladů, které m u v znikly v sou v islosti s uplatněním práv z odpov ě dnosti
prodáv ajícího za v ady zboží a zezáruky za jakost zboží. K upující uplatní sv ůj nárok na úhradu tě chto nákladů
písemnou v ýzv ou na adresu prodáv ajícího pro doru čov ání. Prodáv ající jepov inen prov ést úhradu do 21 dnů od
doru čení této v ýzv y.

10 . Sm lu v ní pokuty a ú l"Ok z pl"Odlení

10 .1 Prodáv ající zaplatí kupujícím u v případě prodlení sdodáním zboží v term ínu u v edeném v č I. 5 . bodě 1 sm lu v ní poku tu
v ev ýši 0,2 % Z ce lkové kupníce lly vč. DPH, zaokrouhleno na celé koruny (m inim álně 50,-Kč) za každý započ atý
den prodlení, a toaž do úplného splnění záv azku nebo do zániku smlu v ního v ztahu . Tím nejsou dotčena ustanov ení č I.
8. smlou v y. Okamžik práv a fakturacev zniká prv ním dnem prodlení.

10 .2 Prodáv ající zaplatí kupujícím u v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamov ané v ady zjištěné v
záru ční době sm lu v ní poku tu v e výši 100,- Kč s DPH za každý započ atý den, a to až do podpisu protokolu o
odstranění v ady. Tím nejsou dotčena ustanov ení č l. 12 smlou v y. Okam žik práv a fakturace v zniká prv ním dnem
prodlení.

10 .3 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlou v y dle č I. 12. 1. 3 . seprodáv ající za v azu je zaplatit
kupujícím u sm lu v ní pokutu v ev ýši 10 % z celkov é kupní ceny v četně D PH Smlou v y.

10 .4 V případě sdě lení prodáv ajícího o nemožnosti plně ní (oznámení o nemožnosti plnění již podepsané a u za v řené
smlou v y zestrany prodáv ajícího) před stanov eným term ínem dodání seprodáv ající za v azuje zaplatit kupujícím u
odstupné (sm lu v ní poku tu ) v ev ýši10 % z celkov é kupní ceny v četně D PH Sm lou v y.

10 .5 K upující zaplatí prodáv ajícím u za prodlení súhradou faktury úrok z prodlení za každý započ atý den prodlení v ev ýši
stanov ené nařízením v lády č . 3 5 1/20 13 Sb ., kterým seurč ujev ýše úroků z prodlení a nákladů spojených suplatně ním
pohledáv ky, urč u jeodm ěna likv idátora, likv ida č ního správ ce a č lena orgánu práv nické osoby jmenov aného soudem a
uprav ují ně které otázky Obchodního v ě stníku a v eřejných rejstříků práv nických a fyzických osob podle ustanov ení §
1970 OZ.

10 .6 Sm lu v ní pokuty a ú roky z prodlení jsou splatné do 3 0 dnů odednedoru čení v yú č tov ání.
10 .7. Sm lu v ní pokuty a ú rok z prodlení hradí pov inná sm lu v ní strana bez ohledu na to, zda a v jaké v ýši v znikla dru hé

smlu v ní straně v této sou v islosti škoda . Náhrada škody jev ym ahatelná samostatně v edle sm lu v ních pokut a ú roku z
prodlení v plné v ýši.

11. Zv láštní ujednání

11.1 Všechny práv ní v ztahy,které v zniknou při realizaci záv azků v yplýv ajících zeSm lou v y, seřídí práv ním řádem České
repu bliky.

11.2 Vesmlu v ně v ýslov ně neuprav ených otázkách setento záv azkov ý v ztah řídí ustanov eními OZ.
11.3 Prodáv ající prohlašuje, žedodané zboží není zatíženo žádným i práv y třetích osob . Prodáv ající odpov ídá za případné

porušení práv z prům yslov ého nebo jiného dušev ního v lastnictv í třetích osob .

11.4 Sm lu v ní strany sedohodly, žesi bezodkladně sdě lí sku tečnosti, které setýkají zm ěn ně kterého ze základních
identifikačních údajů, v četně práv ního nástupnictv í.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání č i písemném styku , sou v isejícím s plně ním této smlou v y, ječeský
jazyk.

11.6 Prodá va jíc í n e n í oprá vn ěn v průběhu pln ěn í svého z á va z k u podle Smlouvy a a n i po je ho spln ěn í be z píse mn ého
souhlasu kupujícího poskytov at jakékoli inform ace, sekterými seseznám il v sou v islosti splněním sv ého záv azku a
podkladov ým i m ateriály v listinné č i elektronické podobě , které m u byly poskytnuty v sou v islosti splněním záv azku

Stránka 4 z 6



podle této smlou v y, třetím osobám (m imo su bdoda v atele). Poskytnu té inform ace jsou v esmyslu § 1 730 OZ dův ě rné.

1 1 .7 Prodáv ající podpisem smlou v y udě lujepodlezákona Č . 1 0 I /2000 Sb .,oochraně osobních úda jů, v eznění pozdějších
předpisů, souhlas kupujícím u , jako správ ci ú dajLI, se zpracov áním jeho osobních a dalších ú dajů v e smlou v ě
u v edených pro ú čely naplnění práv a pov inností v yplýv ajících z této smlou v y, a to po dobu její platnosti a dobu
stanov enou proarchiv aci

1 1 .8 Prodáv ající souhlasí s u v eřejněním úda jů v eSmlou v ě s v ýjimkou ustanov ení, která obsahují u tajov ané inform acea
obchodní tajemstv í.

1 1 .9 Prodáv ající není opráv něn zcela ani zč ástipostoupit na třetí osobu žádné zesv ých práv , ani žádný zesv ých záv azků
plynoucích zeSmlou v y a aniSmlou v u jako celek.

1 1 .10 Veškerá kom unikacemezi smlu v ním i stranam i týkající seSm lou v y m usí býtu č iněna v písemné form ě,není-li v textu
smlou v y u v edeno v ýslov ně jinak, a m u sí býtdoru čena osobně nebo prostřednictv ím doporu čené poštov ní zásilky na
adresy u v edené v záhla v í této sm lou v y. V případě doru čení jakékoli písemnosti telefaxem nebo em ailem m usí být
originál dokumentu v listinné podobě druhé doru čen adresátov i osobně nebo prostřednictv ím doporu čené poštov ní
zásilky.

1 1 .1 1 Smlu v ní strany sjednáv ají prav idla prodoru č ov ání v zájemných písemností tak,žepísemnost sev případě pochybností
č i nedoru č itelnosti pov ažujeza doru čenou nejpozději třetím pracov ním dnem pojejím odeslání na adresu u v edenou v
záhla v í tétosmlou v y, nedoru č í-Ii druhá strana písemné oznámení ozm ě ně adresy,a tobez ohledu na to,zda seadresát
na této adresezdržujea zásilku v yzv edne.

1 1 .12 Požaduje se, aby v ybraný poskytov atel zajistil dodržov ání pracov ně-práv ních pře dpisů (zákoník prácea zákon o
zam ě stnanosti) a z nich v yplýv ajících pov inností zejména v ev ztahu k odm ě ňov ání zam ěstnanců, dodržov ání délky
pracov ní doby, dodržov ání délky odpočinku , zam ěstnáv ání cizinců a dodržov ání podm ínek bezpečnosti a ochrany
zdrav í připráci, a toprov šechny osoby,které sebu dou na plnění předm ě tu v eřejné zakázky podílet.
Požaduje se,aby v ybraný poskytov atel plnil řádné a v č asné finanční záv azky VlIČ i v šem ú č astníkům doda v atelského
řetě zcepodílejícím sena plnění v eřejné zakázky.

1 1 .1 3 Zhotov itel jepov inen zajistitřádné a v č asné plnění finančních záv azků sv ým poddoda v atelům, kdy za řádné a v č asné
plnění se pov ažuje plné uhrazení (v yjm a případných sjednaných poza stáv ek) poddodav atelem v ystav ených a
doru čených fakturza plnění poskytnu tá kplnění v eřejné zakázky, a to v ždy do 21 pracov ních dn ů od obdržení platby
zestrany objednatele za konkrétní plnění. Zhotov itel sezav azujepřenést totožnou pov innost do dalších úrov ní
dodav atelského řetě zce a za v ázat sv é poddodav atele k plně ní a šíření této pov innosti též do nižších úrov ní
dodav atelského řetě zce. Objednatel jeopráv něn požadov at předložení smlou v y u za v řené mezi zhotov itelem a jeho
poddodav atelem knahlédnu tí."

12. Z ánik sm lu vního vztah u

1 2.1 Smlu v ní strany sedohodly, žesmlu v ní v ztahzaniká v těchto případech:
1 2.1 .1 splněním v šech záv azků řádně a v č as;
1 2.1 .2 dohodou smlu v ních stran při v zájemném v yrov nání ú čelně v ynaložených a prokazatelně doložených

nákladů kedni zániku smlou v y;
12.1 .3 jednostranným odstoupením od smlou v y pro její podstatné porušení. Sm lu v ní strany sedohodly, že

podstatným porušením smlou v y je;
a) prodlení sdodáním zboží ov ícenež lO dní;
b) nedodržení sjednaného množstv í,jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení sodstraněním v ad ov ícenež 20 dní;
jednostranným odstoupením od smlou v y zestrany objednatele v případě porušení ustanov ení č I. II.1 2.1.4

13 . Vyšší moc

1 3.1 Za okolnosti v ylu č u jící odpov ě dnost smlu v ních stran za prodlení splně ním smlu v ních záv azků dle Sm lou v y (v yšší
moc)jsou pov ažov ány takov é překážky,které nastanou nezáv islena vůli pov inné smlu v ní strany a brání jí v esplnění
její pov innosti z této Smlou v y, jestliženelze rozumně předpokládat, žeby pov inná smlu v ní strana takov ou překážku
nebojejí následky odv rátila nebo překonala, a dále, žeby v době v zniku smlu v ních záv azků z této Smlou v y v znik
neboex istenci těchto překážek předpokládala .

13.2 Za překážky dle bodu 13 .1. Sm lou v y sev ýslov ně pov ažují živ elní pohromy, jakákoliv em barga, obč anské v álky,
pov stání, v álečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živ elní pohromy sezejména pov ažují
požár,ú derblesku , povode ň nebo záplav a, v ichřice nebo krupobití, sesu v nebo zřícení la v in, skal, zemin nebo kamení.
Za okolnost v ylu č ující odpov ě dnost prodáv ajícího sev ýslov ně nepov ažujejakýkoliv problém prodáv ajícího splněním
jeho su bdodav atelů.

Stránka 5 z 6



13 .3 V případě,ženedojde k dohodě smlu v ních stran, term íny plně ní jednotliv ých pov inností podle Smlou v y dotč ené
okolností v ylu č ující odpov ě dnost seprodlu žují odob u,po kterou okolnost v ylu č u jící odpov ě dnost trv ala .

13 .4 Odpov ě dnost nev ylu č uje překážka,která v znikla teprv ev dob ě,kdy pov inná strana b yla v prodlení s plně ním sv é
pov innosti,č iv znikla zjejích hospodářských pom ěrů.

13 .5 Nastanou-li okolnosti v ylu č u jící odpov ě dnost jedné zesmlu v ních stran, které způsobí č i m ohou způsob it podstatné
zpoždě ní jakéhokoliv term ínu podleSmlou v y, č i zánik nebo zru šení záv azků podletéto Sm lou v y,jsou smlu v ní strany
pov inny seneprodleně otě chto okolnostech v ylu č u jících odpov ě dnost inform ov at a v stou pitdojednání ohledně řešení
v zniklé situ ace. Prodáv ající ani kupující nejsou opráv ně ni takto v zniklé situ acejakkoliv zneu žít v esv ůj prospě ch a

jsou pov inni v dobré v ířeu silov at odosažení přijatelného řešení pro ob ě smlu v ní strany v conejkratší dob ě . V případě
poru šení tétopov innosti spolu pracov at kterou koliv sm lu v ní stranou,jetato smlu v ní strana v prodlení splně ním sv ých
pov inností dleSmlou v y.

13 .6 Ú č inky okolnosti v ylu č ující odpov ě dnost jsou omezeny pou zena dob u,doku d trv á příslu šná překážka,sníž jsou tyto
ú č inky spojeny.

14 .Z ávěrečná u stanovení

14 .1 Sm lou v a jev yhotov ena v e2 v ýtiscích o 6 listech, z nichž každý m á platnostoriginálu . Prodáv ající obdrží jeden v ýtisk.
Jeden v ýtisk jepropotřeb u ku pujícího.

14 .2 Sm lou v a m ůže být m ě ně na č i doplňov ána v zájem ně odsou hlasenými a podepsanými písem nými a v zestu pně

oč íslov aným i dodatky, které sestáv ajíjejí nedílnou sou č ástí.
14 .3 Je-li nebo stane-li seně které ustanov ení smlou v y neplatné č i neú č inné, nedotýká seto ostatních u stanov ení, která

zůstáv ají platná a ú č inná. Smlu v ní strany sev tomto případě za v azu jí dohodou nahradit u stanov ení neplatné č i
neú č inné nov ým ustanov ením platným č i ú č inným,které nejlépeodpov ídá pův odně za m ýšleném u ú č elu u stanov ení

neplatného č i neú č inného.

14 .4 Smlu v ní strany prohlašují, žejim nejsou znám y žádné skuteč nosti, které b y u za v ření smlou v y v ylu č ov a ly a berou na
v ě dom í, žev plném rozsahu nesou v eškeré práv ní důsle dk y plynou cí z v ě dom ě jim i u daných nepra v div ých úda jů. Na
důkaz sv ého sou hlasu sobsahem smlou v y připojují pod ní sv é podpisy.

14 .5 Sm lou va nabývá p latnosti a účinnost dnem jejíh o p odp isu p oslední sm lu vní stranou , p ok u d je h odnota p lnění
v yšší než5 0 000,- K čbez DPH, nabývá účinnosti dnem u veřejnění v registru sm lu v.

V Českých B u dějov icích dne 13 .9.20 22 V Opa v ě dne 2 O -09- 2022

~
Blank a M áslová

Jednatelka
podpis a otisk ra zítka prodá v a jícíh o podpis a otisk ra zítka kupujícíh o

Strá n k a 6 z 6


